

Customer's Name صارف کا نام _____

Terms and Conditions شرائط و ضوابط

I confirm that I have read, understood and agree to the below stated Terms and Conditions ("T&C")

میں تصدیق کرتا ہوں / کرتی ہوں کہ میں نے بیان کی گئی درج ذیل شرائط و ضوابط پڑھا اور سمجھ لی ہیں اور اس سے متفق ہوں ("شرائط و ضوابط"):

1. The Bancatakaful product I am availing from Bank Alfalah Limited (Bank or 'BAFL') is mentioned in Annexure-I. All these Takaful Plans (hereafter referred as 'Plan(s)') provide financial protection against the death of participant by providing the beneficiaries with the death benefit as per product features in case the participant dies. In case participant survives the term of the Plan(s), he/she will be paid the cash value of units and other maturity benefits (if applicable) under the plan(s). Please refer to the Annexure for selected product details.

1. میں جو بینک الفلاح لمیٹڈ (بینک یا BAFL) سے پروڈکٹ حاصل کر رہا/رہی ہوں جسے ضمیمہ - I میں بیان کیا گیا ہے۔ یہ تمام تکافل پلانز (بعد ازاں پلانز 'تحریر کیا جائے گا) جس کی زندگی کی تکافل کی گئی ہے اس کا انتقال ہوجانے کی صورت میں بینیفشری کو تکافل کی رقم پروڈکٹس کی خصوصیات کے مطابق فراہم کر کے مالیاتی تحفظ دیتے ہیں اگر شریک فرد پلان کی مدت مکمل ہونے تک زندہ رہے تو اس کو پلان میں موجود یونٹس کی کیش ویلیو ادا کر دی جائے گی اور مدت مکمل ہونے کی صورت میں پلان کے مطابق دیگر فوائد (اگر قابل اطلاق ہوں) دئیے جائیں گے۔ براہ کرم منتخب کردہ پروڈکٹ کی تفصیل کے لیے ضمیمہ ملاحظہ کریں۔

2. I understand, acknowledge and agree that the Plan(s) are marketed and distributed by BAFL are solely the products of _____ (the 'Takaful Operator') and the Bank is merely acting in the capacity of marketing/distribution facilitator/agent of the Takaful Operator in connection with the promotion, distribution and offer of such products. The Plan(s) are neither Bank deposits nor the obligations of the Bank and the Bank shall not be liable to me and/or any of its customers, beneficiary or any third party in connection with the performance of the Plan(s) and/or any loss suffered by me resulting from the Takaful Operator's processing and/or repudiation of any claim under the Plan(s).

2. میں سمجھتا، تسلیم کرتا اور متفق ہوں کہ پلانز کی تکافل پروڈکٹس کی تقسیم بینک الفلاح لمیٹڈ (بینک) کرے گا جو مکمل طور پر _____ (تکافل آپریٹر) کی پروڈکٹس ہیں اور بینک ان پروڈکٹس کی پروموشن اور تقسیم کے لئے اپنے دائرہ کار میں بحیثیت سہولت فراہم کنندہ ایجنٹ کا کام کر رہا ہے۔ یہ پلانز نہ ہی بینک کے ڈپازٹس ہیں نہ ہی بینک کی ذمہ داری ہیں اور بینک میرے اور/یا اپنے کسی صارف، بینیفشری یا کسی تیسری پارٹی کا ان پروڈکٹس کی کارکردگی کے سلسلے میں یا میرا کوئی نقصان جو تکافل آپریٹر کی جانب سے کارروائی اور/یا کسی دعویٰ کے مسترد ہونے کی صورت میں ہو اس کا ذمہ دار نہیں ہے۔

3. The Takaful Operator is registered and supervised by Securities and Exchange Commission of Pakistan.

3. تکافل آپریٹر کی رجسٹریشن اور نگرانی سیکیورٹیز اینڈ ایکسچینج کمیشن آف پاکستان کرتا ہے۔

4. The Plans are processed and approved by the Takaful Operator, as per their underwriting guidelines. The Bank is not responsible for the processing and approval of the Plans in any manner whatsoever.

4. ان پلانز پر کارروائی اور توثیق تکافل آپریٹر اپنے طے شدہ اصولوں (رہنما اصولوں) کے مطابق کرتی ہے۔ بینک کسی بھی صورت میں، مطلقاً ان پلانز پر کارروائی اور توثیق کا ذمہ دار نہیں ہے۔

5. This is an introduction to the benefits available under the Plan(s). A detailed description of how the plan(s) work is given in the policy pertaining to the Plan(s), which will be provided by the Takaful Operator and for which Bank has not assumed any responsibility and/or liability.

5. یہ پلانز میں موجود فوائد کا تعارف ہے۔ پلانز کس طرح کام کرتے ہیں اس کی تفصیلی وضاحت پلانز سے متعلق پالیسی میں دی جا چکی ہے، جو تکافل آپریٹر کی جانب سے فراہم کی جائے گی اور اس کے لئے بینک الفلاح لمیٹڈ پر کوئی ذمہ داری اور/یا واجبات نہیں ہوں گے۔

6. Taxes will be applicable as per taxation laws as stipulated by the relevant authorities.

6. ٹیکسز کا اطلاق متعلقہ حکام کی طرف سے مقرر کیے گئے ٹیکسیشن کے قوانین کے مطابق ہوگا۔

7. I understand and agree that the expected return mechanism and the contribution schedule outlined in the benefits illustration are based on projections and assumptions that may change over time. These returns and schedules are subject to fluctuations due to market conditions, the performance of underlying investments, and other influencing factors, and may differ from the actual outcomes. The responsibility for these returns rests solely with the Takaful Operator, and the Bank shall not be held liable for them under any circumstances.

7. میں سمجھتا اور اس سے اتفاق کرتا ہوں کہ متوقع واپسی کا طریقہ کار اور کنٹری بیوشن شیڈول جو فوائد کی مثال میں بیان کیا گیا ہے ان تخمینوں اور مفروضوں پر مبنی ہے جو وقت کے ساتھ ساتھ تبدیل ہو سکتے ہیں۔ یہ منافع اور نظام الاوقات مارکیٹ کے حالات، بنیادی سرمایہ کاری کی کارکردگی، اور دیگر متاثر کن عوامل کی وجہ سے اتار چڑھاؤ کے تابع ہیں، اور اصل نتائج سے مختلف ہو سکتے ہیں۔ ان واپسیوں کی ذمہ داری صرف تکافل آپریٹر کی ہے، اور بینک کسی بھی صورت میں ان کے لیے ذمہ دار نہیں ہوگا۔

8. I understand and agree that the contributions will only be returned by the Takaful Operator, if I cancel the Plan(s) within a period of 14 (fourteen) working days from the receiving of the documents (the 'Free Look Period').

8. میں سمجھتا ہوں/سمجھتی ہوں اور اس بات سے اتفاق کرتا ہوں/کرتی ہوں کہ کنٹری بیوشن کی واپسی صرف تکافل آپریٹر کی طرف سے کی جائے گی۔ اگر میں دستاویزات (فری لک پیریڈ) کے موصول ہونے سے 14 (چودہ) کام کے دنوں کے اندر اندر منصوبہ کو منسوخ کر دیتا ہوں۔

9. Whole/Partial premature encashment of the Plan(s) is possible at any point after the lapse of the Free Look Period. The procedure for whole/partial premature encashment and its associated consequences, including penalties, deductions, and other charges, are subject to the terms and conditions of the Plan(s), as set out by the Takaful Operator. These repercussions may vary depending on the specific Plan(s) and circumstances. The Bank is not liable for any changes or adjustments in these terms.

9. پلانز کی مکمل یا جزوی قبل از وقت نقد ادائیگی فری لک پیریڈ کے بعد کسی بھی وقت ممکن ہے۔ مکمل یا جزوی قبل از وقت نقد ادائیگی کا طریقہ کار اور اس سے منسلک نتائج، بشمول جرمانے، کٹوتیاں اور دیگر چارجز پلانز کی شرائط و ضوابط کے تابع ہوں گے، جیسا کہ تکافل آپریٹر کی جانب سے مقرر کیا گیا ہے۔ یہ اثرات مخصوص پلانز اور حالات کے مطابق مختلف ہو سکتے ہیں۔ بینک اور تکافل آپریٹر ان شرائط میں کسی بھی قسم کی تبدیلی یا ترمیم کے ذمہ دار نہیں ہوں گے۔

10. I hereby confirm having authorised the Bank to directly debit my Account No. _____ maintained with _____ branch of the Bank (the 'Account') for payments of all contributions to the Takaful Operator from time to time under the Plan(s). In this regard, I hereby undertake to maintain at all times sufficient balance in the Account to satisfy all payments of contributions that may be required to be paid to the Takaful Operator from time to time under the Plan(s). The Bank shall not be liable for any loss/claims sustained by the Bank as a result of any failure by me to sufficiently fund the Account for meeting all payments of the contributions under the Plan(s).

10. بذریعہ ہذا میں بینک کو اختیار دیتا ہوں دیتی ہوں کہ وہ میرے اکاؤنٹ نمبر _____ بینک ("اکاؤنٹ") کی برانچ سے پلانز کے تحت وقتاً فوقتاً تمام کنٹری بیوشنز کی ادائیگیوں کے لیے براہ راست رقم ڈیبٹ کر لیں۔ اس سلسلے میں، میں بذریعہ ہذا اقرار کرتا ہوں کرتی ہوں کہ کنٹری بیوشنز کی تمام ادائیگیوں کی فراہمی کے لیے اکاؤنٹ میں ہر وقت مناسب بقیہ رقم برقرار رکھوں گا رکھوں گی جو پلانز کے تحت وقتاً فوقتاً تکافل آپریٹر کو ادائیگی کی ضرورت ہو سکتی ہے۔ پلانز کے تحت کنٹری بیوشنز کی تمام ادائیگیوں کے لیے اکاؤنٹ میں مناسب فنڈز رکھنے میں ناکامی کے نتیجے میں بینک کسی بھی نقصان/دعویٰ کو برداشت کرنے کا ذمہ دار نہیں ہوگا۔

11. I hereby confirm, acknowledge and agree that renewal of the Plan(s) shall be my sole responsibility.

11. میں تصدیق، تسلیم کرتا/کرتی ہوں اور متفق ہوں کہ پلانز کی تجدید میری تنہا ذمہ داری ہوگی۔

12. I understand that for any complaints, queries or grievances related to the Plan(s), I can contact Takaful Operator directly. I am aware that the BAFL/BAFL's officers may only facilitate my interactions with the Takaful Operator in line with regulatory guidelines. The Takaful Operator shall be ultimately and solely responsible to redress all my complaints regarding the Plan(s), without any liability on Bank's part. In case of escalation, I may contact SBP/BMP/SECP/FIO for assistance.

12. مجھے اس بات کا ادراک ہے کہ پلان سے متعلق کسی بھی قسم کی شکایت، سوال یا خدشات کے لئے میں تکافل آپریٹر سے براہ راست رابطہ کر سکتا ہوں۔ میں اس حوالے سے آگاہ ہوں کہ بی اے ایف ایل کے عملی کارکنوں کے ذریعے صرف تکافل آپریٹر کے ساتھ میرے رابطے اور بات چیت میں بطور سہولت کار کردار ادا کر سکتے ہیں۔ تکافل آپریٹر پلان سے متعلق میری تمام شکایات کے ازالے کا واحد ذمہ دار ہے اور بینک پراس حوالے سے کوئی ذمہ داری عائد نہیں ہوتی۔ شکایت حل نہ ہونے کی صورت میں، میں مزید معاونت کے لئے ایس بی پی/بی ایم پی/ایس ای سی پی/ایف آئی اے سے رابطہ کر سکتا ہوں۔

13. I understand and confirm that claim request (if and when any) may be lodged by me or my beneficiaries at my respective branch or directly with the Takaful Operator. The claim may be intimated by sending a written request, email or any other mode as mentioned in the participant membership documents. In order to ensure smooth and timely settlement of claim, all relevant documents as required by the Takaful Operator may be submitted with the Takaful Operator prescribed claim form. I hereby further acknowledge and agree that recourse for any loss sustained by me or my beneficiaries in respect of the Plan(s), including any claims under the same, shall be pursued against solely the Takaful Operator and Bank Alfalah shall not have any responsibility and/or liability in respect of the same.

13. میں سمجھتا/سمجھتی ہوں اور تصدیق کرتا/کرتی ہوں کہ اس دعوے کی درخواست (اگر ہو اور جب ہو) میری یا میرے بینیفیشری کی طرف سے میری متعلقہ برانچ میں یا براہ راست تکافل آپریٹر کے ساتھ درج کی جاسکتی ہے۔ دعوے کی اطلاع تحریری درخواست، ای میل یا کسی دوسرے طریقے سے بھیجی جاسکتی ہے، جیسا کہ پارٹنر شپ ممبر شپ کی دستاویزات میں ذکر کیا گیا ہے۔ دعوے کے رواں اور بروقت تصفیے کو یقینی بنانے کے لیے تکافل آپریٹر کی ضرورت کے مطابق تمام متعلقہ دستاویزات تکافل آپریٹر کے مقرر کردہ دعویٰ فارم کے ساتھ جمع کروائی جاسکتی ہیں۔ میں اس کے ساتھ مزید تسلیم کرتا ہوں/کرتی ہوں اور اس بات سے اتفاق کرتا ہوں/کرتی ہوں کہ اس منصوبے کے سلسلے میں میری یا میرے بینیفیشری کی طرف سے کسی بھی نقصان کے لیے، بشمول اس کے تحت کوئی دعویٰ، صرف تکافل آپریٹر کے خلاف کیا جائے گا اور بینک الفلاح کی کوئی ذمہ داری اور/یا جوابدہی نہیں ہوگی۔

14. I have signed and attached the following (in my original signature) along with this document:

14. میں نے دستخط کر دیئے ہیں اور درج ذیل (جس پر میرے اصل دستخط ثبت ہیں) اس دستاویزات کے ساتھ منسلک کر دیئے ہیں۔

- | | | |
|--|--|---|
| <input type="checkbox"/> Application Form
درخواست فارم | <input type="checkbox"/> Benefit Illustration
فوائد کی شخصی مثال | <input type="checkbox"/> Direct Debit/Auto Debit Instruction
براہ راست/آٹو ڈیبٹ ہدایات |
| <input type="checkbox"/> Suitability Analysis Form
سوئیٹیبلیٹی اینالسس فارم | <input type="checkbox"/> CNIC Copy
کمپیوٹرائزڈ قومی شناختی کارڈ کی کاپی | |

I do hereby confirm that the Takaful Operator has provided all the required documents, Terms & Conditions at the time when the plan was made active at the branch of the Bank.

میں بذریعہ ہذا تصدیق کرتا/کرتی ہوں کہ تکافل کمپنی نے تمام مطلوبہ دستاویزات اور شرائط و ضوابط بینک کی برانچ میں پلان کے آغاز کے وقت فراہم کر دیئے ہیں۔

Customer's Signature
صارف کے دستخط

Representative's Signature
نمائندے کے دستخط

CNIC No.

کمپیوٹرائزڈ قومی شناختی کارڈ نمبر

Representative's Name _____
نمائندے کا نام

Employee No. _____
ملازمت نمبر

IGI Life WTO Tadbeer Multi-Purpose Savings Plan

Tadbeer Multi-Purpose Savings Plan offers flexible savings options to help you prepare for any unforeseen needs and secure your future with confidence.

آئی جی آئی لائف ڈبلیو ٹی او تدبیر ملٹی پریپوز سیوننگز پلان

تدبیر کثیر المقاصد سیوننگز پلان ایک لچکدار بچت کا منصوبہ ہے جو آپ کو غیر متوقع مالی ضروریات کے لیے تیاری کا موقع فراہم کرتا ہے، تاکہ آپ اعتماد کے ساتھ اپنا مستقبل محفوظ بنا سکیں۔

IGI Life WTO Zindagi Premier Takaful Savings Plan

IGI Life WTO Zindagi Premier Takaful Saving Plan is Smart Invest Plan that is linked to vitality wellness program. Based on the shared Value Takaful Model, this Plan encourages you to Lead a healthier Life and offers attractive rewards.

آئی جی آئی لائف ڈبلیو ٹی او زندگی پریمیئر تکافل سیوننگز پلان

زندگی پریمیئر تکافل سیوننگز پلان ایک اسمارٹ انویسٹ منصوبہ ہے جو "وائٹیلٹی ویلنیس پروگرام" سے منسلک ہے۔ یہ منصوبہ مشترکہ ویلیو تکافل ماڈل پر مبنی ہے اور آپ کو صحت مند طرز زندگی اپنانے کی ترغیب کے ساتھ پیکش انعامات بھی پیش کرتا ہے۔

IGI Life WTO Zindagi Plus Takaful Savings Plan

IGI Life WTO Zindagi Plus Takaful Saving Plan is Smart Invest Plan that is linked to vitality wellness program. Based on the shared Value Takaful Model, this Plan encourages you to Lead a healthier Life and offers attractive rewards.

آئی جی آئی لائف ڈبلیو ٹی او زندگی پلس تکافل سیوننگز پلان

یہ بھی ایک ویٹالٹی سے منسلک اسمارٹ انویسٹمنٹ پلان ہے، جو صحت کی حفاظت، مالی ترقی، اور انعامات کی پیشکش کے ساتھ شرعی اصولوں کے مطابق ترتیب دیا گیا ہے۔

IGI life WTO Shifa Takaful Plan

Shifa Takaful is a comprehensive, Shari'ah-compliant health plan for Bank Alfalah customers, offering quality treatment, accidental hospitalization benefits, and family protection.

آئی جی آئی لائف ڈبلیو ٹی او شفا تکافل پلان

شفا تکافل پلان ایک جامع اور شریعت کے مطابق ہیلتھ پلان ہے، جو خاص طور پر بینک الفلاح کے صارفین کے لیے تیار کیا گیا ہے۔ یہ منصوبہ معیاری علاج، حادثاتی داخلے کے فوائد اور خاندانی تحفظ فراہم کرتا ہے۔

IGI Life WTO Executive Vitality Takaful Plan

A comprehensive protection plan that combines financial security with wellness. It offers Takaful coverage alongside the Vitality Wellness Program, rewarding healthy habits and encouraging a longer, healthier, and more fulfilling life.

آئی جی آئی لائف ڈبلیو ٹی او ایگزیکٹو وائٹیلٹی تکافل پلان

یہ ایک جامع حفاظتی منصوبہ ہے جو مالی تحفظ کو صحت و تندرستی سے منسلک کرتا ہے۔ اس میں تکافل کوریج کے ساتھ ساتھ "وائٹیلٹی ویلنیس پروگرام" بھی شامل ہے جو صحت مند طرز زندگی کو فروغ دیتا ہے اور بہتر زندگی گزارنے کی ترغیب دیتا ہے۔

5th Pillar Family Takaful Bulawa Hajj Savings Plan

5th Pillar Family Takaful Bulawa Hajj Savings Plan is a Shariah-compliant savings and protection plan designed to help you prepare financially for Hajj. This long-term Unit Linked Policy (ULIP) enables regular contributions and offers end-to-end support—from saving to the completion of your pilgrimage.

ففتھ پلر فیملی تکافل بلا و احج سیوننگز پلان

ففتھ پلر فیملی تکافل بلا و احج سیوننگز پلان شریعت کے مطابق بچت اور تحفظ کا ایک منصوبہ ہے جو حج کی تیاری میں آپ کی مالی معاونت کرتا ہے۔ یہ ایک طویل مدتی یونٹ لنکڈ پالیسی ہے جو باقاعدہ ادائیگیوں اور مکمل رہنمائی کے ساتھ آپ کو حج کی تکمیل تک مدد اور رہنمائی فراہم کرتی ہے۔

5th Pillar Family Takaful Saadat Hajj Savings Plan

5th Pillar Family Takaful Saadat Hajj Savings Plan is a Shariah-compliant savings and protection plan designed to help Muslims financially prepare for Hajj. It offers end-to-end support, combining savings, Takaful coverage, and travel assistance to make the pilgrimage journey smooth and attainable.

ففتھ پلر فیملی تکافل سعادت حج سیوننگز پلان

یہ منصوبہ بھی شریعت کے مطابق بچت و تحفظ کا ایک پائیدار حل ہے جو مسلمانوں کو حج کے لیے مالی تیاری کا موقع فراہم کرتا ہے۔ یہ منصوبہ بچت، تکافل کوریج اور سفری معاونت کو یکجا کرتا ہے تاکہ آپ کا حج کا سفر آسان اور ممکن ہو سکے۔

□ 5th Pillar Family Takaful Saadat Umrah Savings Plan

5th Pillar Family Takaful Saadat Umrah Savings Plan is a Shariah-compliant savings and protection plan designed to make the sacred journey of Umrah affordable and accessible. It offers comprehensive support to help you save and plan your spiritual trip to Makkah and Medina with ease and confidence.

ففتھ پلر فیملی تکافل سعادت عمرہ سیونگزر پلان

ففتھ پلر فیملی تکافل سعادت عمرہ سیونگزر پلان ایک شریعت کے مطابق بچت اور تحفظ کا منصوبہ ہے، جو عمرہ کے مقدس سفر کو آسان، قابل حصول اور سستا بنانے میں مدد دیتا ہے۔ یہ منصوبہ مکمل معاونت فراہم کرتا ہے تاکہ آپ مکہ و مدینہ کے روحانی سفر کی بہتر منصوبہ بندی کر سکیں۔

□ State Life Tayyab Takaful Plan

State Life's Tayyab Takaful Plan is a Shariah-compliant, bonus-based endowment plan designed to provide savings, investment, and life protection. It supports future financial goals such as retirement, children's education or marriage, business expansion, home ownership, and family security in case of untimely death.

اسٹیٹ لائف کا طیب تکافل پلان

اسٹیٹ لائف کا طیب تکافل پلان ایک شریعت کے مطابق بونس پر مبنی اینڈومنٹ پلان ہے جو بچت، سرمایہ کاری، اور زندگی کے تحفظ کے لیے ترتیب دیا گیا ہے۔ یہ منصوبہ آپ کے مالی اہداف کو پورا کرنے میں مدد فراہم کرتا ہے جیسے کہ ریٹائرمنٹ، بچوں کی تعلیم یا شادی، کاروبار کی توسیع، ذاتی گھر کی خریداری اور اچانک وفات کی صورت میں اہل خانہ کا تحفظ۔

□ EFU Takaful Accelerated Savings Plan

The Unit Linked lumpsum Saving Plan is a versatile, hybrid solution tailored for customers seeking both comprehensive coverage and a convenient, hassle-free payment structure. The Accelerated Savings plan offers two key variants to cater to varying customer needs to suit both mass-market and premier customers, this option allows for flexible investment choices, ensuring that customers from different segments can benefit from this comprehensive and convenient solution.

ای ایف یو تکافل ایکسیلریٹڈ سیونگزر پلان

یونٹ لنکڈ لم سب سیونگزر پلان ایک ہمہ جہت اور سہولت بخش منصوبہ ہے جو ایسے صارفین کے لیے تیار کیا گیا ہے جو مکمل کوریج اور آسان ادائیگی کے نظام کی تلاش میں ہیں۔ یہ منصوبہ دو مختلف اقسام پر مشتمل ہے جو عام اور پیریٹیو صارفین کی مختلف مالی ضروریات کو مدنظر رکھتے ہوئے تیار کیے گئے ہیں۔ اس میں لچکدار سرمایہ کاری کے اختیارات موجود ہیں تاکہ مختلف طبقوں کے افراد اس سہولت سے فائدہ اٹھا سکیں۔

□ EFU Takaful High Value Savings Plan

The Unit Linked High Value Saving Plan is a hybrid plan also includes exclusive offerings for female priority customers and for customers availing to save for pilgrimage purpose, providing tailored benefits that cater specifically to their requirements. With its optimized premium allocation structure, clients can maximize their returns while enjoying the peace of mind of comprehensive coverage.

ای ایف یو تکافل ہائی ویلیو سیونگزر پلان

یونٹ لنکڈ ہائی ویلیو سیونگزر پلان ایک جامع اور ہائی وڈ منصوبہ ہے، جو خاص طور پر خواتین صارفین اور ان افراد کے لیے تیار کیا گیا ہے جو حج و عمرہ کے لیے بچت کرنا چاہتے ہیں۔ اس منصوبے میں شامل مخصوص فوائد صارفین کی ضروریات کو مدنظر رکھتے ہیں۔ اس میں بہتر پیریمنٹ مختص کرنے کا نظام ہے جس سے سرمایہ کاری پر زیادہ منافع حاصل کیا جاسکتا ہے جبکہ مکمل تحفظ کی سہولت بھی فراہم کی جاتی ہے۔

□ EFU Takaful Savings Plan

The EFU Takaful Savings Plan is a Shariah-compliant, unit-linked savings solution designed to help you prepare for life's key milestones—whether it's your child's education or a secure retirement. With built-in flexibility and protection, the plan adapts to your needs while growing your savings over time.

ای ایف یو تکافل سیونگزر پلان

ای ایف یو تکافل سیونگزر پلان ایک شریعت کے مطابق یونٹ لنکڈ بچت کا منصوبہ ہے جو آپ کو زندگی کے اہم مراحل جیسے بچوں کی تعلیم یا ریٹائرمنٹ کی تیاری کے لیے مدد فراہم کرتا ہے۔ یہ منصوبہ لچکدار خصوصیات اور تحفظ کے ساتھ آپ کی ضروریات کے مطابق تبدیل ہوتا ہے اور کم وقت میں آپ کی بچت کو بہتر بناتا ہے۔

□ EFU Takaful WIN Savings Plan

EFU Life WIN is a data-driven unit linked wellness plan that assists you in your journey towards living a healthier lifestyle by tracking your physical activity, monitoring your nutritional intake, challenging you to push your limits and offering rewards for accomplishing every milestone. With EFU Life WIN, we aim to empower our customers to take charge of their health, while still enjoying the peace of mind of coverage.

ای ایف یو تکافل ون سیونگزر پلان

ایک ڈیٹا پر مبنی یونٹ لنکڈ تندرستی کا پلان ہے جو آپ کو صحت مند طرز زندگی کی جانب بڑھنے میں مدد فراہم کرتا ہے۔ یہ پلان آپ کی جسمانی WIN ای ایف یو لائف سرگرمیوں کو ترتیب پر رکھتا ہے غذا کے معاملات کو جانچتا ہے آپ کو آگے بڑھنے کی ترغیب دیتا اور ساتھ ہی مکمل تکافل تحفظ کے ذریعے ذہنی سکون بھی فراہم کرتا ہے۔

Jubilee Kamil Takaful Savings Plan

Jubilee Kamil Takaful Savings Plan is a unit-linked endowment plan that offers financial security for future needs and unforeseen circumstances.

جوبلی کامل تکافل سیونگر پلان

جوبلی کامل تکافل سیونگر پلان ایک یونٹ لنکڈ انڈومنٹ پلان ہے جو مستقبل کی ضروریات اور اچانک پیش آنے والے حالات کے لیے مالی تحفظ فراہم کرتا ہے۔ یہ پلان بچت اور تکافل کوریج کو یکجا کرتا ہے، تاکہ آپ بہتر طریقے سے اپنی مالی منصوبہ بندی کر سکیں اور زندگی کے نشیب و فراز کے لیے تیار رہیں۔

Jubilee Shama Takaful Plan

Jubilee Shama Takaful Plan is a unit-linked endowment plan designed to grow your savings while providing Takaful protection for a brighter and more secure future.

جوبلی شمع تکافل پلان

جوبلی شمع تکافل پلان ایک یونٹ لنکڈ انڈومنٹ پلان ہے جو آپ کی بچت کو بڑھانے کے ساتھ ساتھ تکافل تحفظ بھی فراہم کرتا ہے۔ یہ پلان آپ کے اور آپ کے خاندان کے لیے ایک روشن اور محفوظ مستقبل کو یقینی بنانے میں مددگار ہے۔

Jubilee Taskeen Takaful Plan

Jubilee Taskeen Takaful Plan is a life protection plan designed to ease financial burdens during unforeseen circumstances, ensuring security for your loved ones.

جوبلی تسکین تکافل پلان

جوبلی تسکین تکافل پلان ایک لائف پروٹیکشن پلان ہے، جو غیر متوقع حالات میں مالی بوجھ کم کرنے کے لیے تیار کیا گیا ہے۔ یہ پلان آپ کے پیاروں کو خاص طور پر زندگی کے مشکل لمحات میں تحفظ اور ذہنی سکون فراہم کرتا ہے۔